
令和 4年 2月 16日 

高等学校３年生のみなさん 

ご家族の皆様 

聖ウルスラ学院英智高等学校 

校 長   伊 藤 宣 子 

 

 

                卒業式のご案内 

 

早春の候、3年生のみなさんおよびご家族の皆様におかれましては、ますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。 

 

さて、令和 3年度 第 61回 聖ウルスラ学院英智高等学校 卒業証書授与式を、下記の 

通り行います。 

保護者の皆様を式場にお招きし、お子様方の希望にあふれる姿を見つめながらその前途

に祝福を賜ることはかないませんが、配信される映像を通して祝福を賜りたくお願い申し

あげます。当日の同時配信は固定映像のＵＲＬを前日までにお知らせいたします。また、

後日編集したものを、改めて御覧いただけるよう、ご案内いたします。 

なお当日は講堂へのご案内はできませんが、敷地内での記念写真撮影などは、感染対策

をなさった上で可能でございます。 

 

 

記 

 

１．日時  3月 5日(土) 午前 9時 30分から 11時 30分 

       生徒の登校時刻は 8時 25分です。各教室にて朝礼があります。 

 

２．会場  本校 講堂 

 

３．その他 

  ① 卒業式終了後、同窓会入会式があります。 

  ② 式の様子は限定配信されます。ご案内をお待ち下さい。 

    ＤＶＤにして配布を希望する声もございましたが、肖像権など様々な事情を鑑み、

限定配信のみとさせていただきますことをご了承下さい。 

  ③ 式中の写真は、後日、東陽写場ＨＰよりご購入いただけます。 

以上 


